
令和２年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の
適用条項

随意契約とした理由
所管部課（地方機関）

の名称
備　考

SHIMANE　Ｊｏｂ　Ｇｉｒｌ　特設サイト改修業務 R3.2.1
「県内企業の魅力発信事業委託」に係わる共同企業体
松江市向島町140-1

1,038,400 第167条の2第1項第2号
「県内企業の魅力発信」事業の際に、本サイトを「県内企業の魅力発信業務委託」に係
る共同企業体代表者山陰中央テレビジョン放送株式会社にて作成し、今回の改修につ
いても作成先の提案を採択するため。

雇用政策課

令和２年度離職者等再就職訓練（活かせる！経理・事務科②）業務委託 R3.2.12
株式会社島根人材育成
島根県出雲市江田町２９０番地GS会館２F

4,290,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（パソコン基礎科（松江））業務委託 R3.2.18
株式会社松江パソコン教室
島根県松江市山代町２３０番地

2,772,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

しまねの地酒・県産米プレゼント企画用紙袋作成業務 R3.2.16
有限会社　松陽印刷所　代表取締役
松江市学園南２丁目３－１１

3,731,200 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない 観光振興課

しまねの地酒・県産米プレゼント企画広報媒体作成業務 R3.2.17
株式会社ブリッジプラス　代表取締役社長
出雲市江田町２９０

1,064,800 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない 観光振興課

GoToEatキャンペーンしまね加盟登録促進業務 R3.2.10
島根県商工会連合会
松江市母衣町５５番地４

6,930,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない ブランド推進課

GoToEatキャンペーンしまね加盟登録促進業務 R3.2.10
松江商工会議所
松江市母衣町５５番地４

1,908,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない ブランド推進課

GoToEatキャンペーンしまね加盟登録促進業務 R3.2.10
出雲商工会議所
出雲市大津町１１３１－１番地

1,341,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない ブランド推進課

1/1


